

## 货物部分分项报价表

项目名称：附属小学智慧校园基础建设项目

项目编号：ZMZX2024XBDX-188

序号	名称	品牌	型号或规格	原产地及制造厂名	数量	单价 (元)	总价 (元)
一、智慧校园基础管理平台							
1	智慧校园基础管理服务 平台	紫橙科技	紫橙一脸通基础管 理服务平台 V1.0	苏州、苏州紫橙网新信息科技有限公司	1	143000.00	143000.00
2	智慧校园移动端服务 功能	紫橙科技	紫橙智慧校园移动 端系统软件 V1.0	苏州、苏州紫橙网新信息科技有限公司	1	65000.00	65000.00
3	智能语音输入功能	紫橙科技	紫橙智能语义分析 软件 V1.0	苏州、苏州紫橙网新信息科技有限公司	1	46000.00	46000.00
4	校园综合运营可视化 平台	紫橙科技	紫橙校园驾驶仓数 据分析软件 V1.0	苏州、苏州紫橙网新信息科技有限公司	1	55000.00	55000.00
二、行政管理系统							
1	OA 系统	紫橙科技	校园办公 OA 系统软 件服务	苏州、苏州紫橙网新信息科技有限公司	1	63500.00	63500.00
2	校园统一信息发布系 统	紫橙科技	紫橙校园统一信息 发布管理软件 V1.0	苏州、苏州紫橙网新信息科技有限公司	1	23000.00	23000.00
3	校园信息发布展示系 统对接微型主机	紫橙科技	校宣微型主机 TV903	苏州、苏州紫橙网新信息科技有限公司	1	5300.00	5300.00
4	教职工考勤机	紫橙科技	ZC-X2	苏州、苏州紫橙网新信息科技有限公司	2	6300.00	12600.00

产品  
费用



### 三、教育教学管理系统

1	AI 教研中心智能终端系统（在现有精品录播教室增设）	醍摩豆	醍摩豆 AI 教研中心智能终端系统 Plus 版 V1.0	成都、醍摩豆（成都）信息技术有限公司	1	133000.00	133000.00
2	常态 AI 教研中心系统（为普通录播教室增设）	醍摩豆	醍摩豆 AI 教研中心智能终端系统 V1.0	成都、醍摩豆（成都）信息技术有限公司	1	108000.00	108000.00
3	教师图像采集	玺文	XW-B100T	杭州、杭州玺文科技有限公司	1	4300.00	4300.00
4	学生图像采集	玺文	XW-B100S	杭州、杭州玺文科技有限公司	1	4300.00	4300.00
5	音频采集	玺文	XW-C002	杭州、杭州玺文科技有限公司	1	4100.00	4100.00
6	网盘系统	紫橙科技	紫橙校本资源网盘系统软件	苏州、苏州紫橙网新信息科技有限公司	1	67000.00	67000.00
7	课后服务功能	紫橙科技	紫橙课后服务报名系统	苏州、苏州紫橙网新信息科技有限公司	1	88000.00	88000.00

### 四、学生管理系统

#### （一）电子班牌

1	电子班牌	紫橙科技	智慧班牌 TD2210	苏州、苏州紫橙网新信息科技有限公司	70	5350.00	374500.00
2	班牌软件	紫橙科技	紫橙智慧校园电子班牌系统软件 V2.0	苏州、苏州紫橙网新信息科技有限公司	70	2900.00	203000.00
3	家校视频通话服务	紫橙科技	家校视频通话服务	苏州、苏州紫橙网新信息科技有限公司	52	1550.00	80600.00
4	教室内智慧黑板对接软件	紫橙科技	教室内电子黑板软件对接服务	苏州、苏州紫橙网新信息科技有限公司	52	1550.00	80600.00
5	学生综合评价系统	紫橙科技	紫橙学生课堂评价系统软件 V1.0	苏州、苏州紫橙网新信息科技有限公司	1	85000.00	85000.00

(二) 智慧评价

1	学生成长档案系统	紫橙科技	紫橙学生电子成长档案系统 V1.0	苏州、苏州紫橙网新信息科技有限公司	1	85300.00	85300.00
2	学生积分兑换系统	紫橙科技	人脸识别自助积分兑换柜 AF-60	苏州、苏州紫橙网新信息科技有限公司	1	37500.00	37500.00
3	交换机	TP-LINK	TL-SG2008MP	广东、普联技术有限公司	1	700.00	700.00

五、后勤管理系统

1	校园安防（对接现有监控）	紫橙科技	行为分析预警平台	苏州、苏州紫橙网新信息科技有限公司	1	65000.00	65000.00
2	校园设备管理功能	紫橙科技	紫橙校园安全管理 系统软件 V1.0	苏州、苏州紫橙网新信息科技有限公司	1	34200.00	34200.00
3	双屏二代访客机	紫橙科技	ZC-CT802	苏州、苏州紫橙网新信息科技有限公司	1	25000.00	25000.00

六、智慧微型图书馆

1	图书柜	信昇达	ZXX-SJ100-V5	福建、福建信昇达智能科技有限公司	2	86300.00	172600.00
---	-----	-----	--------------	------------------	---	----------	-----------

七、智慧黑板、室内电子屏、室外电子屏

1	智慧黑板	希沃	BG86ED	广州、广州视睿电子科技有限公司	4	24100.00	96400.00
2	白板软件	希沃	希沃白板 5	广州、广州视睿电子科技有限公司	4	480.00	1920.00
3	移动授课	希沃	希沃白板 5 手机端	广州、广州视睿电子科技有限公司	4	480.00	1920.00
4	教学数据分析管理平台	希沃	希沃信鸽 V1.0	广州、广州视睿电子科技有限公司	4	480.00	1920.00
5	视频展台	希沃	SC06	广州、广州视睿电子科技有限公司	4	880.00	3520.00

6	集控管理平台	希沃	视睿希沃校园设备运维管理系统软件	广州、广州视睿电子科技有限公司	4	480.00	1920.00
---	--------	----	------------------	-----------------	---	--------	---------

#### 八、高清室内全彩 LED 显示屏北楼

1	显示部分	强力巨彩	室内 Q1.8H	厦门、厦门强力巨彩光电科技有限公司	7.17	9700.00	69549.00
2	接收系统	卡莱特	E80	深圳、卡莱特云科技股份有限公司	26	210.00	5460.00
3	视频控制器	卡莱特	A200	深圳、卡莱特云科技股份有限公司	1	3700.00	3700.00
4	播控软件	卡莱特	LEDVISION	深圳、卡莱特云科技股份有限公司	1	2400.00	2400.00
5	音响系统	狮乐	BX-406	广东、广东狮乐科技实业有限公司	1	3400.00	3400.00
6	电源	铂强	Q200-4.5-30H	厦门、厦门强力巨彩光电科技有限公司	38	110.00	4180.00
7	配电柜	天畅	TC-10	西安、西安天畅电气设备有限公司	1	4100.00	4100.00

#### 九、高清室内全彩 LED 显示屏南楼

1	显示部分	强力巨彩	室内 Q1.8H	厦门、厦门强力巨彩光电科技有限公司	6.76	9700.00	65572.00
2	接收系统	卡莱特	E120	深圳、卡莱特云科技股份有限公司	20	230.00	4600.00
3	视频控制器	卡莱特	A200	深圳、卡莱特云科技股份有限公司	1	3700.00	3700.00
4	播控软件	卡莱特	LEDVISION	深圳、卡莱特云科技股份有限公司	1	2400.00	2400.00
5	音箱	狮乐	BX-406	广东、广东狮乐科技实业有限公司	1	3400.00	3400.00
6	电源	铂强	Q200-4.5-30H	厦门、厦门强力巨彩光电科技有限公司	36	110.00	3960.00
7	配电柜	天畅	TC-10	西安、西安天畅电气设备有限公司	1	4100.00	4100.00

#### 十、户外全彩 LED 显示屏

1	显示部分	强力巨彩	户外 Q3.0H	厦门、厦门强力巨彩光电科技有限公司	28.21	6000.00	169260.00
2	箱体	定制	定制	河北、沧州众聚电子机箱有限公司	28.21	400.00	11284.00
3	接收卡	卡莱特	75E	深圳、卡莱特云科技股份有限公司	56	200.00	11200.00
4	电源	铂强	JC-200-50H	厦门、厦门强力巨彩光电科技有限公司	160	120.00	19200.00
5	视频处理器	卡莱特	X6	深圳、卡莱特云科技股份有限公司	1	3700.00	3700.00

6	播放盒	卡莱特	A4K	深圳、卡莱特云科技股份有限公司	1	5000.00	5000.00
7	配电柜	天畅	TC-30	西安、西安天畅电气设备有限公司	1	4300.00	4300.00
8	功放音响	狮乐	BX-207	广东、广东狮乐科技实业有限公司	1	3700.00	3700.00
总报价	大写：贰佰伍拾捌万壹仟捌佰陆拾伍元整 小写：2581865.00 元						
备注	保留小数点后两位。						

供应商（单位名称及公章）：西安新盛时代数码科技有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：



日期：2024年08月16日

西安新盛时代数码科技有限公司 2024-08-15 17:09:02



## 安装及辅材内容分项报价表

项目名称：附属小学智慧校园基础建设项目

项目编号：ZMZX2024XBDX-188

	序号	内容	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
费用	1	学生管理系统安装	1	项	40000.00	40000.00
	2	高清室内全彩 LED 显示屏北楼	1	项	12000.00	12000.00
	3	高清室内全彩 LED 显示屏南楼	1	项	12000.00	12000.00
	4	户外全彩 LED 显示屏	1	项	14000.00	14000.00
总报价 (元)		大写：柒万捌仟元整 小写：78000.00				
备注		保留小数点后两位。				

供应商（单位名称及公章）：西安新盛时代数码科技有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：印学

日期：2024年08月16日

备注：投标总报价=货物部分总报价+安装及辅材内容部分总报价